PROVINCE DE QUÉBEC

MUNICIPALITÉ DE SAINTE-ANNE-DE-LA-POCATIÈRE

Aux Contribuables de la susdite municipalité

AVIS PUBLIC

EST PAR LES PRÉSENTES DONNÉ par la soussignée, Isabelle Michaud, directrice générale et greffière-trésorière, de la susdite municipalité, QUE:

À LA SESSION DU 6 MAI 2024 À 20h00 À LA SALLE MUNICIPALE, LE RAPPORT FINANCIER ET LE RAPPORT DU VÉRIFICATEUR SERONT DÉPOSÉS POUR L'EXERCICE TERMINÉ LE 31 DÉCEMBRE 2023.

DONNÉ À SAINTE-ANNE-DE-LA-POCATIÈRE, CE 15 AVRIL 2024.

Epoloelle Hichaud, Isabelle Michaud,

Directrice générale et greffière-trésorière

CERTIFICAT DE PUBLICATION (article 420)

Je soussignée, Isabelle Michaud, directrice générale et greffière-trésorière de la municipalité de Sainte-Anne-de-la-Pocatière, certifie sous mon serment d'office que j'ai publié l'avis ci-annexé en affichant une copie sur le site Internet de la Municipalité.

EN FOI DE QUOI, je donne ce certificat, ce 15 avril 2024.

Isabelle Michaud,

Directrice générale et greffière-trésorière

abelle Dichourd